


S, s.r.o.
ELEKTRO
va, tel: 582 370
STAVBY, s.r.o.
stavby, s.r.o.
Broděk u Píseck
IČ: 469 77 490 DIČ: CZ6977490
tel.: 592 370 316

Dodatek č. 1 **pro veřejnou zakázku na stavební práce**

Název akce:

**Revitalizace kulturního domu Těšetice
spojená s novou elektroinstalací**

**Dodatek č. 1 ke
Smlouvě o dílo**
uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

**Článek I.
Smluvní strany**

STAVBROS, s.r.o.

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsán:
Zastoupen:
Bankovní spojení 1:
Bankovní spojení 2:
(dále jen zhotovitel)

V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova
469 77 490
CZ46977490
u KS v Brně, oddíl C, vložka 7830
Vladislavem Hanslíkem, jednatelem společnosti
Komerční banka, a.s., č.ú.: 86-3237020257/0100
ČSOB, a.s., č.ú.: 269009737/0300

Obec Těšetice

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen objednatel)

Těšetice č.p. 75, 783 46 Těšetice
00299545
CZ00299545
Mgr. Jindřich Protivánek, starosta
ČSOB a.s.
155813049/0300

Článek II. Předmět dodatku

- 2.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 30. 09. 2021, a to úprava předmětu smlouvy o dodatečné práce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.
- 2.2 Objednatel a zhotovitel se dohodli na doplnění předmětu plnění o dodatečné nepředvídatelné stavební práce, které jsou specifikovány ve Změnovém listě č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
- 2.3 Tyto práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách tedy ani ve Smlouvě o dílo.
- 2.4 Dodatečné stavební práce budou provedeny dle požadavků a dle přiložených soupisů prací s výkazem výměr, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.

Článek III. Doplňky a změny

- 3.1 Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a mění ustanovení Smlouvy: Odstavec V. Cena díla.
- 3.2 Součástí Přílohu č. 1 Nabídka zhotovitele (vč. Příloh) a smluvní položkový rozpočet – doplňuje výkaz výměr – dodatečné práce, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.
- 3.3 Předmět tohoto Dodatku č. 1 je zvýšení ceny díla o 437 330,33 Kč bez DPH, jelikož v průběhu provádění díla byly zjištěny práce nad rámec smlouvy.
- 3.4 Z tohoto důvodu změny díla se v článku V. Cena díla, mění odst. 1 a nahrazuje se novým zněním takto:

Celková cena díla po započtení dodatečných prací:

Cena bez DPH:

6 025 794,63 Kč

Sazba DPH:

21%

DPH:

1 265 416,87 Kč

Cena s DPH:

7 291 211,50 Kč

IV.
Ostatní ujednání

- 4.1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nedotčená beze změny v platnosti.
- 4.2. Tento Dodatek č. 1 je platný po podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jeden stejnopis.
- 4.3. Tento Dodatek č. 1 schválila Rada obce Těšetice dne 14. 06. 2022 na svém 10/2022 jednání usnesením číslo 1.21.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

- příloha č. 1 - Změnový list č. 1 - výkaz výměr – dodatečné práce

V Těšeticích dne 21. 7. 2022

V Brodku u Prostějova, dne 21. 7. 2022

STAVBROS s.r.o.

stavební společnost
Brodek u Prostějova, V Pěšince 111
ČO: 489 77 460 DIČ: C/2077460
tel: 78 237 010

Mgr. Jindřich Protivánek
starosta obce

Vladislav Hanslík
jednatel společnosti
STAVBROS, s.r.o.

Změnový list k Dodatku č. 1

Stavba: **H149** **Práce nad rámec výkazu výměr**

Objekt: **1** **KD Těšetice**

Rozpočet: **1** **1**

Objednatel: **Obec Těšetice**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **STAVBROS, s.r.o.**

IČO: **469 77 490**

DIČ: **CZ46977490**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

			Celkem
HSV			327 765,79
PSV			109 564,54
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			437 330,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	437 330,33 CZK
Základní DPH	21 %	91 839,37 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

529 169,70 CZK

v

dne

STAVBROS s.r.o.
 stavební společnost
 Brodek u Prostějova, V Předměstí 11
 IČO: 469 77 490 DIČ: CZ46977490
 tel.: 582 370 397

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: H149 - Sokl

Popis objektu: 1 - 1

Popis rozpočtu: 1 - 1

ekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			323 000,00	
96	Bourání konstrukcí - vestibul, chodba	HSV			4 765,79	
spec	Elektro	PSV			109 564,54	
Cena celkem					437 330,33	100

Položkový rozpočet

S:	H149	Sokl
O:	1	1
R:	1	1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				56 525,00
1	416093113RR	Obklad potrubí SDK, tl. 12,5 mm - přístavků + kuchyň		35,00000	1 615,00	56 525,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				266 475,00
2	416021224R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RFI 12,5 mm - vestibul, chodba vč. bufetu	m2	196,00000	950,00	186 200,00
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,						
3	416021224R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RFI 12,5 mm - sklep strop chodba	m2	11,50000	950,00	10 925,00
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,						
4	416021224R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RFI 12,5 mm - sklep, strop mezi trámy	m2	73,00000	950,00	69 350,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí - vestibul, chodba				4 765,79
5	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	79,50000	27,90	2 218,05
6	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	11,92500	94,30	1 124,53
7	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,58035	244,00	141,61
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,12490	17,10	138,94
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,58035	341,50	198,19
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	2,32140	38,10	88,45
11	979990105R00	Poplatek za skládku sutí - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	0,58035	1 475,00	856,02
Díl: spec		Elektro				109 564,54
12	spec	Elektro práce viz. - rozpočet	soubor	1,00000	77 635,38	77 635,38
13	spec	Elektro - osvětlení jeviště	soubor	1,00000	31 929,16	31 929,16

437 330,33



1619-R Rozpočet

Pop. Typ	Kód	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	
8.	H X307	CS ÚRS 2022 01	3822111	Rozv. osvětlení sál	ks	1,0	-	1,0	19506,90	19 507	21	4 086	23 803	
10.	H X309	CS ÚRS 2022 01	741130001	Doplňkové síťových rozváděčů instalací +RD1 ...31	ks	2,0	-	2,0	154,80	6 789	21	1 421	8 190	
11.	H X310	CS ÚRS 2022 01	VR16	svorka řadová do 4mm²	ks	15,0	-	3,0	16,60	309	21	66	374	
12.	H X311	CS ÚRS 2022 01	VR14	svorka pojistková M4x8,SF (šedá)	ks	3,0	-	3,0	96,30	47	21	10	58	
13.	H X312	CS ÚRS 2022 01	VR15	pojistka tubulková 0,5A	ks	3,0	-	3,0	18,80	289	21	61	350	
15.	MP X314	CS ÚRS 2022 01	HZS232	signálka LED 230VAC, bílá	ks	3,0	-	3,0	155,30	59	21	12	71	
				Montáž na místě	hod	16,0	-	16,0	350,00	466	21	98	564	
										5 800	21	1 176	6 776	
5.	H X404	CS ÚRS 2022 01	3411090	Kabely slaboproudý kabel s vnějším stíněním, izolace žil a pláště kabelu PVC, 4 žily, provedení A, příj. vodič, průřez 1,0 mm², provozní napětí 250VAC, barevně značení dle ČSN 330165, provozní teplota -30 - +85°C, JITY 2x1,0	m	485,0	-	485,0	19,96	22 311,56	9 881	21	4 688	26 907
													11 714	
13.	MP X412	CS ÚRS 2022 01	741130005	Zakotvení kabelů	kus	65,0	-	85,0	35,00	2 975	21	625	3 600	
14.	MP X413	CS ÚRS 2022 01	741122142	Montáž kabelů	m	485,0	-	485,0	19,91	9 656	21	2 028	11 684	
103	CS ÚRS 2022 01	34571073		Nosný a montážní materiál Trubka ohebná PVC P16, vč mont. prvků a montáže	m	60,0	-	60,0	29,02	17 598	21	3 635	21 293	
										1 741		368	2 107	
6.	SP X505	CS ÚRS 2022 01	V112	Pásek stahovací	ks	302,0	-	302,0	0,82	248	21	52	300	
7.	SP X506	CS ÚRS 2022 01	V116	Drobný montážní materiál	kpl.	1,0	-	1,0	4549,00	4 549	21	965	5 504	
8.	SP X507	CS ÚRS 2022 01	34571524	Instalační krabice šav. IP54	ks	26,0	-	26,0	52,68	1 370	21	288	1 657	
10.	MP X509	CS ÚRS 2022 01	HZS2231	Montáž tras	kpl.	1,0	-	1,0	9 890,00	9 890	21	2 035	11 725	
1.	SP X700	CS ÚRS 2022 01	VR23	Inženýrská činnost	sada	1,0	-	1,0	5 500,00	11 450	21	2 405	13 855	
2.	SP X702	CS ÚRS 2022 01	VR216	Revize elektro vč revizní zprávy	sada	1,0	-	1,0	5 950,00	5 950	21	1 156	6 855	
										5 950	21	1 250	7 200	
				Celkem						77 638,38	21	16 303	85 939	

